Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC/ARAUCÁRIA

Edital n.º 02/2021

A Dra. MARIA CRISTINA FRANCO CHAVES, JUÍZA DE DIREITO ADJUNTA do
Centro Judiciário de Soluções de Conflitos e Cidadania - CEJUSC DA
COMARCA DE ARAUCÁRIA/PR, no uso de suas atribuições legais torna pública a

lista de aprovados no processo seletivo de Conciliadores Judiciais remunerados em

ordem decrescente de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

COLOCAÇÃO CANDIDADO NOTA GERAL

1º  GABRIEL DE ARAUJO DOS SANTOS 9.99

2º  EDINEIA RODRIGUES 9.66

3º  VIVIANE DUARTE COUTO DE CRISTO 9.66

4º  MICHAEL DOS SANTOS 9.66

5º  RAFAEL FERNANDES RODRIGUES 9.66

6º  MARCELA LETICIA PAULETTO 9.66

7º  BRENDHA MIRELA FANESE 9.66

8º  NEUCI APARECIDA SABINO 9.32

9º  MARCIO PEREIRA DOS SANTOS 9.32

10º  MÔNICA ABREU PANTOJA DA SILVA 9.32

11º  TAMARA DA SILVA 9.32

12º  ÉRICA DA SILVA LOPES BILINSKI 9.32

13º  JAQUELINE DOMBROSKI CORRÊA LEMES 9.32

14º  JUAREZ GOUVEA JUNIOR 9.32

15º  CESAR RUDINEI MEDEIROS DE OLIVEIRA 9.32

16º  GÉSSICA VELOSO TOMIO 9.32

17º  MATHEUS RODRIGEUS DO AMARAL 9.32

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

18º  JHÉSSICA FRANCHETTI DE GOUVÊA 9.32

19º  FERNANDA MAZARO 9.32

20º  MAYARA ANACLETO 9.32

21º  THAÍS OSTRUFKA CORDEIRO 9.32

22º  THAYSLAINE SUELEM FERREIRA 9.32

23º  JULIA EMANUELE FERREIRA 9.32

24º  ENEIDA DE CASSIA CAMARGO 8.99

25º  DAIANY BAESSA 8.99

26º  SANDRA BARANOSKI 8.99

27º  FERNANDA SCHEIBE ANDERSON 8.99

28º  ALESSANDRA WOLF PIOLI 8.99

29º  THIAGO ROBERTO DE SOUZA 8.99

30º  JÉSSICA PAULA CHAVES ARTIGAS 8.99

31º  EDUARDO JOSÉ CARDOSO 8.99

32º  ANDREZZA PENTEADO RANGEL 8.99

33º  DANIEL ELOI DE PAULA RODRIGUES 8.99

34º  ANNY CAROLINE CANTO JORGE 8.99

35º  LUCIANA RODRIGUES SILVESTRE FURLAN 8.99

36º  BRUNA FERNANDA DA SILVA VANI 8.99

37º  IGOR MATHEUS BUENO DA ROCHA ANDREKONSKI 8.99

38º  ALAINE CRISTINA 8.99

39º  MARIANA DOS SANTOS 8.99

40º  ADRIANA CRISTINA PACIENCIA 8.66

41º  ANACLETO FABIANO EVARISTO FERREIRA 8.66

42º  FABIANA MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES 8.66

43º  JHENIFER KRANZ PEREIRA 8.66

44º  CAROLINI MAISA BARAUSSE 8.66

45º  RODRIGO G. BLANKENBURG ALMADA 8.66

46º  GIULIA ALESSANDRA DE CARLI DE OLIVEIRA 8.66

47º  TAINARA MOTTES LIMA 8.66

48º  RIDIANA DENIS DA SILVA GASPARRINI 8.66

49º  ANNA VERÔNICA CAMPOS VASCONCELOS

COMPARIM

8.66

50º  BRUNA ARAÚJO CESÁRIO LIMA 8.66

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 3 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 3

51º  PAULA DANGUI DE ALMEIDA 8.66

52º  SARA LIGIA CHEMIM SELSKI DE SANTANA 8.33

53º  ANGELITA RIBEIRO TABORDA 8.33

54º  LUCIANE REGINA DA SILVA 8.33

55º  JULIANA PERRONI 8.33

56º  VALERIA DE ALMEIDA SILVA 8.33

57º  FRANCIELLE NEGRÃO PEREIRA 8.33

58º  ADRIENE GODOI MOREIRA DE OLIVEIRA POSANSKY 8.33

59º  FERNANDA STIVELBERG 8.33

60º  DIANA ALESSANDRA DE SOUZA 8.33

61º  CAMILA STABACH MENDES 8.33

62º  MARILDA APARECIDA BRANDAO PIAI 7.99

63º  MARCIA CRISTO DE LARA 7.99

64º  KASSIANE CRISTINE LEBELEM GEVARD 7.99

65º  DENISE CHRISTINE MOSTASSO ROCHA VIEIRA 7.99

66º  CINTIA DA SILVA VOLLF 7.99

67º  ALESANDRA CRUZ SOARES 7.99

68º  JÉSSICA MIRANDA SPITZNER DE BRITO 7.99

69º  MARCELA EDUARDA APPI 7.99

70º  THAYANNE PEREIRA DE OLIVEIRA 7.99

71º  MIRELA DO RÊGO MONTEIRO GONÇALVES 7.99

72º  JULIANA CRISTINA DA SILVA MONTEIRO 7.99

73º  GEOVANA CAROLINE RAMOS BELÃO 7.99

74º  MARIANA ARRABAL DE BRIDA 7.99

75º  NANCI MARA RODRIGUES 7.66

76º  CRISTIANE CAVALCANTI DE MAGALHÃES 7.66

77º  HANA PAULA NIKITIN DE SOUZA 7.66

78º  AMANDA RIVABEM FERREIRA 7.66

79º  DIANA FUCHS GARCIA 7.66

80º  JULIANA BELLANDA SGOBERO 7.66

81º  MONICA RODRIGUES DA SILVA 7.66

82º  VITÓRIA ZEGLIN DE CARVALHO 7.66

83º  ANA MARINA GODOY ZANOTTI 7.33

84º  KARINA DE LIMA PROHMANN 7.33

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 4 de 4

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 4

85º  DIOGO DE RESENDE 7.33

86º  IZABELLE CAROLINE CAMARGO DE MACEDO 7.33

87º  ANDRE GUILHERME GONÇALVES MARTINS 7.33

88º  CAMILA RIBEIRO DEBAX 7.33

89º  BRUNNA CHRISTINA MOTTA 7.33

90º  BRUNA SOARES NOGUEIRA 7.33

91º  FLAVIA ROSA CANELLI DE SOUZA 6.99

92º  DIEGO LUIZ LAYNES 6.99

93º  DENISE MARIA DA SILVA 6.66

94º  ROBERTA COSTA BARROS 6.66

95º  MARCELO MAITAN RODRIGUES 6.66

96º  DANIELA LOPES DOS SANTOS 6.66

97º  RENATA MATTIOLI LENZI 6.66

98º  PAULA LUISA GEREMIA 6.33

99º  MARCIA MARTINS ONOFRE KOWALCZUK 5.99

100º  NICOLY CAROLINE FELICIANO LEITE 5.99

101º  ROSANE MARLISE GIRON TESSEROLLI 5.66

102º  GLEYSON AUGUSTO COUTINHO 5.00

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar os

títulos para o e-mail: cejusc.araucaria@tjpr.jus.br (Dúvidas: Whatsapp 41 3358-4351), no

prazo de 03 (três) dias úteis, contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de

Justiça.

Araucária, datado eletronicamente.

MARIA CRISTINA FRANCO CHAVES
Juíza de Direito Adjunta do Cejusc/Araucária

Assinado Digitalmente

		2021-06-15T13:22:56-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal